

BG Holding, Gjellerup ApS
Klokkebakken 11, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 32 65 26 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2026

Bjarne Gottenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BG Holding, Gjellerup ApS
Klokkebakken 11, Gjellerup
7400 Herning

Telefon: 40139993

CVR-nr.: 32 65 26 38

Stiftet: 14. december 2009

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Gottenborg

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Dattervirksomhed

Tømrefirmaet Henrik Kristoffersen A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets regnskabsmæssige resultat udgør 983 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.153	-12.698
Bruttoresultat	-19.153	-12.698
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	986.771	345.947
Andre finansielle indtægter	14.137	24.956
Øvrige finansielle omkostninger	-346	0
Resultat før skat	981.409	358.205
Skat af årets resultat	1.122	0
Årets resultat	982.531	358.205
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	786.771	-454.053
Udbytte for regnskabsåret	850.000	850.000
Disponeret fra overført resultat	-654.240	-37.742
Disponeret i alt	982.531	358.205

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.386.189	2.599.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.386.189</u>	<u>2.599.418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.386.189</u>	<u>2.599.418</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.054
Tilgodehavende selskabsskat	1.122	15.268
Tilgodehavender i alt	<u>1.122</u>	<u>25.322</u>
Likvide beholdninger	<u>1.714.873</u>	<u>2.342.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.715.995</u>	<u>2.367.577</u>
Aktiver i alt	<u>5.102.184</u>	<u>4.966.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.386.189	1.599.418
Overført resultat	1.729.564	2.383.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Egenkapital i alt	<u>5.090.753</u>	<u>4.958.222</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til kapitalejer	<u>5.181</u>	<u>2.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.431</u>	<u>8.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.431</u>	<u>8.773</u>
Passiver i alt	<u>5.102.184</u>	<u>4.966.995</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.053.471	2.421.546	2.000.000	6.600.017
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-454.053	-37.742	850.000	358.205
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.599.418	2.383.804	850.000	4.958.222
Udloddet udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Resultatandel	0	786.771	-654.240	850.000	982.531
	125.000	2.386.189	1.729.564	850.000	5.090.753

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar	2.119.873	2.573.926
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	986.771	345.947
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-800.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>2.906.644</u>	<u>2.119.873</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	<u>-520.455</u>	<u>-520.455</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-520.455</u>	<u>-520.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.386.189</u>	<u>2.599.418</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerfirmaet Henrik Kristoffersen A/S	Herning	50 %

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 131 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.